Product Specification
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amarela

Product description

Order number
Descricéo do artigo

Product characteristics

Exemplo de utilizagéo
Indicado para

Filtro

Superficie do filtro
Tamanho do poro

Size

Diametro
Altura do produto

83.3945.100

Coador para células, tamanho do poro: 100 um, amarela,
estéreis, isentos de pirogénios/endotoxinas e
nao-citotéxicos, 1 unid./blister

Para criacdo de suspensdes de células individuais
tubos de centrifuga 50 ml

sim

4.2 cm?

100

34.09 mm
21 mm

time without prior notification.

This is the current specification for this product. Sarstedt
reserves the right to make changes, in full or in part, at any

Date of issue: This document was prepared by EDP
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i Coador para células, tamanho do poro: 100 um, Page 2
amarela
Material & colours
Material da membrana nylon
Material do quadro Polipropileno (PP)
Cor do quadro amarela
Material do filtro nylon

Purity & certification

Categoria do produto
Padréo de pureza

Esterilizac&o
Isencao de pirogénio
N&o citotoxico

Em lotes

Packaging

Quantidade minima do pedido
Tipo de embalaje interior
Unidades por caixa interna
Unidades por caixa

Unidades por palete
Profundidade da embalagem
externa

Largura da embalagem
externa

Altura da embalagem externa
Volume da embalagem
externa

Peso do produto

Peso da embalagem externa
EAN da caixa interna

EAN da embalagem externa

N&o € um dispositivo médico | DIV

estéreis, isentos de pirogénios/endotoxinas e
nao-citotoxicos

Irradiacao de eletrbes

sim

sim

sim

50
blister
50

600
9600
520 mm

385 mm

410 mm
0.0821 cbm

0.0068 kg

6.78 kg
4038917415040
4038917415033

time without prior notification.

This is the current specification for this product. Sarstedt
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